1

证券代码：600986      证券简称：浙文互联        公告编号：临 2021-070

浙文互联集团股份有限公司
关于提供担保的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人名称：

杭州百孚思文化传媒有限公司（以下简称“杭州百孚思”）

北京派瑞威行互联技术有限公司（以下简称“派瑞威行”）

● 本次担保金额：9,700.00万元。

● 本次担保是否有反担保：无。

● 对外担保逾期的累计数量：0。

一、担保情况概述

浙文互联集团股份有限公司（以下简称“浙文互联”或“公司”）于 2021

年 3月 29日召开的第九届董事会第三次会议、2021年 4月 20日召开的 2020年

年度股东大会审议通过了《关于申请综合授信及预计提供担保额度的议案》，同

意公司为合并报表范围内子（孙）公司向银行等机构申请总额不超过人民币

17.70亿元的综合授信，且公司为上述额度范围内的授信提供担保。具体内容详

见公司于 2021年 3 月 31日披露的《浙文互联关于申请综合授信及预计提供担保

额度公告》（公告编号：临 2021-034），于 2021 年 4 月 21 日披露的《浙文互联

2020年年度股东大会决议公告》（公告编号：临 2021-046）。

为提高融资效率，优化担保手续流程，在股东大会批准担保额度内，公司近

期与银行签署如下担保合同：

被担保方 授信机构 担保额度（万元） 担保方式 债权确定期限

杭州百孚思
华夏银行股份有

限公司杭州武林
1,900.00

连带责任保证担

保

2021 年 7 月 5

日-2022 年 7 月

2

支行 5 日

派瑞威行
平安银行股份有

限公司广州分行
7,800.00

连带责任保证担

保

2021 年 6 月 29

日-2022 年 6 月

28 日

二、被担保人基本情况

（一）杭州百孚思文化传媒有限公司

1、公司名称：杭州百孚思文化传媒有限公司

2、注册地点：浙江省杭州市临安区锦南街道九州街 599号二层 2-2

3、法定代表人：张磊

4、企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

5、注册资本：5000万人民币

6、成立时间：2020年 11月 4日

7、经营范围：一般项目：广告设计、代理；广告制作；广告发布（非广播

电台、电视台、报刊出版单位）；会议及展览服务；企业形象策划；组织文化艺

术交流活动；图文设计制作；贸易经纪；市场营销策划；汽车新车销售；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；市场调查（不含涉

外调查）；计算机软硬件及辅助设备零售；通讯设备销售；专业设计服务；摄像

及视频制作服务；平面设计(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动)。

8、最近一期财务状况：

截至 2021年 3 月 31日，杭州百孚思的资产总额为 62,712,565.74 元，负债

总额为 11,712,557.29 元，资产净额为 51,000,008.45 元。2021 年 1 月-3 月，

杭州百孚思实现营业收入 8,094,938.60 元、净利润 467,644.26 元。（以上数据

未经审计）

截至本公告披露之日，未有影响杭州百孚思偿债能力的重大或有事项。

9、杭州百孚思为浙文互联的孙公司。

（二）北京派瑞威行互联技术有限公司

1、公司名称：北京派瑞威行互联技术有限公司

2、注册地点：北京市海淀区中关村大街 18号 11层 1126-120

3、法定代表人：唐颖

3

4、企业类型：有限责任公司(法人独资)

5、注册资本：1000万人民币

6、成立时间：2009年 5月 12日

7、经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术推广；技术服务；设

计、制作、代理、发布广告；企业策划；组织文化艺术交流活动（不含营业性演

出）；会议服务；基础软件服务；销售自行开发后的产品。（市场主体依法自主选

择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）。

8、最近一期财务状况：

截至 2021 年 3 月 31 日，派瑞威行的资产总额为 1,864,034,078.53 元，负

债总额为 1,463,481,841.13 元，资产净额为 400,552,237.40 元。2021 年 1 月

-3月，派瑞威行实现营业收入 2,045,672,151.09 元、净利润 13,924,179.17 元。

（以上数据未经审计）

截至本公告披露之日，未有影响派瑞威行偿债能力的重大或有事项。

9、派瑞威行为浙文互联的子公司。

三、2021 年度上市公司银行融资情况

公司 授信机构

融资/担保额度（包

含本次新增）（单

位：万元）

担保方式

浙文互联集团股份

有限公司

中信银行股份有限公

司杭州分行
20,000.00 信用担保

杭州派瑞威行文化

传播有限公司

中信银行股份有限公

司杭州分行
10,000.00

浙文互联提供连带责任

保证担保

江苏银行股份有限公

司杭州分行
7,000.00

浙文互联、唐颖提供连

带责任保证担保

中国民生银行股份有

限公司杭州分行
5,000.00

浙文互联提供连带责任

保证担保

杭州百孚思文化传

媒有限公司

华夏银行股份有限公

司杭州武林支行
1,900.00

浙文互联提供连带责任

保证担保

北京派瑞威行互联

技术有限公司

平安银行股份有限公

司广州分行
7,800.00

浙文互联提供连带责任

保证担保

北京传实互动广告

有限公司

华夏银行股份有限公

司北京青年路支行
2,000.00

浙文互联、张磊、赵莲

芳提供连带责任保证担

保

4

2021 年以来，浙文互联及合并报表范围内子（孙）公司已获批多家银行金

融机构综合授信 5.19 亿元，其中中信银行授信额度为 3.00亿元，其他银行授信

额度为 2.19 亿元；上述银行贷款的平均年利率为 4.37%。截至目前，2020 年度

股东大会审批通过的预计提供担保总额 17.70 亿元已使用 1.67 亿元，剩余未使

用预计提供担保额度为 16.03亿元。

四、董事会意见

公司董事会认为：公司为上述授信提供担保有利于拓宽子（孙）公司融资渠

道，满足子（孙）公司的业务发展的需要；被担保方均为公司子（孙）公司，资

产权属清晰，经营状况较好，偿债能力较强，且公司对其经营具有控制权，为其

提供担保风险可控，不会损害上市公司及股东的利益。

上述授信担保事项已经公司第九届董事会第三次会议、2020 年年度股东大

会审议通过，独立董事也发表了同意的独立意见。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日上市公司及其控股子公司对外担保总额为 0万元，上市公司

对控股子公司及孙公司提供的担保总额为 39,700.00万元，占上市公司最近一期

经审计净资产的 10.60%，公司无逾期担保情况。

六、上网公告附件

被担保公司最近一期的财务报表

特此公告。

浙文互联集团股份有限公司董事会

  二〇二一年七月六日